ItЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬЦОЕ
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI
<уЧЕБНЫЙ цЕнтр ((АвтОпиЛОт),

l4]006.Iv1o.ioocKд обл, г Мытпцfl, Оltrмппilскd пр,. шцеяпе 4j. строенпе l, тел/фr{с53З,17 33

fIрикАз
Директора УЦ<Автопилот>

директор ,li-
НОЧУ (УЦ <Автопилот, ..--- /,/a/ А.И. Бырка

.}tq 5 от з0 0з.20l5 г,

В свпч с прозdнованцем 7а-rcйнеП zodoBu|l1b] со Дня Пабеdы в Bel Koi|

опечесDlвелной BailHe
ПРИКАЗЫВАЮ:

], Уставовить с 0l04.20l5 г, по l1.05,20l5 г. скидку в сумме 5000 рублей, для
всех вновь прrбывших на обле!ие ло подготовке водителей категорип (вr,

2. Началь!ику учебного отдела Гаврилюку В.М. довести прика до всех

З, Контроль за исполяевием яастоящего прикsа оставляю за собой,